[@Piebla

CIUDAD INCLUYENTE
2018+ 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

1,593,222.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,593,222.49

0.00

0.00

0.00
3,830,245.35
1,841,927.68
-5,149,508.77
0.00

0.00

0.00

522,663.26
2,115,885.75

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Estado de Situacidn Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020
CUENTA PUBLICA

2019

1,921,512.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,921,512.99

0.00

0.00

0.00
3,582,915.95
1,841,927.68
-4,728,067.01
0.00

0.00

0.00

695,776.62

2,617,289.61

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

i )i

PLANEACION PUEBLA

2020

1,074,274.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,074,274.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,074,274.36

0.00
0.00
3,846,522.10

-601,745.80
-2,203,164.91
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,041,611.39

,72,115,885.75

Y
ARTUR\% SUAREZ PEREZ
COORDINADOR ADMINSITRATIVO

2019

973,932.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
973,932.42

0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

973,932.42

0.00
0.00
3,846,522.10

-341,335.40
-1,861,829.51
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,643,357.19
2,617,289.61



p . ) INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
uebld Estado de Actividades
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Del 01/01/2020 al 31/12/2020 e e
CUENTA PUBLICA
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn: 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, 26,005,282.49 24,835,079.07
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion 0.00 0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 26,005,282.49 24,835,079.07
Otros Ingresos y Beneficios 18,447.03 8,286.49
Ingresos Financieros 18,447.03 8,286.49
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios 26,023,729.52 24,843,365.56
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 26,195,075.58 24,679,936.90
Servicios Personales 18,304,575.25 18,102,869.08
Materiales y Suministros 398,457.68 376,851.45
Servicios Generales 7,492,042.65 6,200,216.37
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 9,956.98 65,000.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Puablico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 9,956.98 65,000.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 420,442.76 439,764.06
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 420,442.76 439,764.06
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable // 0.0Q’“ 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 26,625,475.32 25,184,700.96
Resultados del Ejercicio ( Ahérro/ Desahorro) -341,335.40

/
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Bséos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili

v
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GERARDO, ,OSBERMUDEZ

COORDTNADOR GENERAL
/

-601,745.

rdel misor.

ARTURO SUAREZ PEREZ
COORDINADOR ADMINSITRATIVO
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CIUDAD INCLUYENTE
2018 =2021

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica ( Patrimonio Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01/01/2020 al 31/12/2020
CUENTA PUBLICA

Hacienda Publica/

Hacienda Publica .
/ Patrimonio Generado de

Patrimonio Contribuido Gen

Ejercicios Anteriores

3,846,522.10 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,846,522.10 0.00
0.00 -1,861,829.51
0.00 0.00
0.00 -1,861,829.51
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,846,522.10 -1,861,829.51
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -341,335.40
0.00 0.00
0.00 -341,335.40
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,846,522.10 -2,203,164.91

Bajo protesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correys son responsabilidad del emisor.
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GERARDO'RIOS BERMUDEZ
INADOR GENERAL
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Exceso o Insuficiencia

erado del Ejercicio

0.00
0.00
0.00
0.00

-341,335.40
-341,335.40
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-341,335.40

0.00

0.00
0.00
0.00

-260,410.40

-601,745.80
341,335.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-601,745.80

ARTURO SUAREZ PEREZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

Hacienda Publica/ Patrimonio en la Actualizacion de
la Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Total

3,846,522.10
0.00
0.00
3,846,522.10

-2,203,164.91
-341,335.40
-1,861,829.51
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,643,357.19

0.00

0.00
0.00
0.00

-601,745.80

-601,745.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,041,611.39
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C1V0AD INCLUYENTE Estado de Flujos de Efectivo
) Del 01/01/2020 al 31/12/2020 PLANEACION PUEBLA
CUENTA PUBLICA
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién 2020 2019
Origen 26,023,729.52 24,843,365.56
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 26,005,282.49 24,835,079.07
Otros Origenes de Operacion 18,447.03 8,286.49
Aplicacién 26,205,032.56 24,744,936.90
Servicios Personales 17,354,834 .46 17,192,088.60
Materiales y Suministros 398,457.68 376,851.45
Servicios Generales 7,367,509.08 6,137,064.43
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 9,956.98 65,000.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras aplicaciones de Operacion 1,074,274.36 973,932.42
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -181,303.04 98,428.66
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Origenes de Inversion 0.00 0.00
Aplicacion 247,329.40 20,993.68
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 247.329.40 20,993.68
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -247,329.40 -20,993.68
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 100,341.94 46,353.05
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 100,341.94 46,353.05
Aplicacién 0.00 0.00
Servicios de la Deuda 0.00 . 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 4 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento s 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiefito 100,341.94 46,353.05
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivoyfﬁy’valentes al Efectivo -328,290.50 123,788.03
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del’Ejercicio 1,921/{1512.99 1,797,724.96
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final'ii/el Ejercicio 1,593,222 .49 1,921,5612.99

v 2
7

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Io;Estadgs’F nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

£,

/
GERA| Do/prfssRMUDEz ART‘JRO SUAREZ PEREZ
COPRDINADOR GENERAL COORDINADOR ADMINSITRATIVO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Estado Analitico del Activo
Del 01/01/2020 al 31/12/2020

[WPiebla

CIUDAD INCLUYENTE

IMPL AN

2018 2021 CUENTA PUBLICA PLANEACION PUEBLA
Concepto Saldo Inicial 1 Cargos del Periodo 2 Abonos del Periodo 3 Saldo Final 4(1+2-3) Variacién del Periodo (4-1)

ACTIVO 2,617,289.61 70,736,204.99 71,237,608.85 2,115,885.75 -501,403.86
Activo Circulante 1,921,512.99 70,272,061.15 70,600,351.65 1,593,222.49 -328,290.50

Efectivo y Equivalentes 1,921,512.99 43,430,974.35 43,759,264.85 1,593,222.49 -328,290.50
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0.00 26,841,086.80 26,841,086.80 0.00 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activo No Circulante 695,776.62 464,143.84 637,257.20 522,663.26 -173,113.36

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Muebles 3,582,915.95 464,143.84 216,814.44 3,830,245.35 247,329.40
Activos Intangibles 1,841,927.68 0.00 0.00 1,841,927.68 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -4,729,067.01 0.00 420,442.76 -5,149,509.77 -420,442.76
Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.09_ 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

Geng:yo/nlos BERMUDEZ
7 DINADOR GENERAL

fhancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ARTUyO SUAREZ PEREZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO



Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos _ )
tassaon Del 01/01/2020 al 31/12/2020 FLANEACIONPUERLA
CUENTA PUBLICA

p‘iebld INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION iMPI.AN

L. , Institucion o Pais Saldo al 31 de Diciembre de  Saldo al 31 de Diciembre
Denominacidn de las Deudas Moneda de Contratacién o

Acreedor 2019 de 2020
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito
Banorte Moneda Nacional México 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00
Largo Plazo
Deuda Interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito
Interacciones / Banorte Moneda Nacional México 0.00 0.00
Titulos y Valores . 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores J 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Largo Plazo . 0.00 0.00

/

973,932.42 1,074,274.36
973,932.42 1,074,274.36

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

A

/“ !
Bajo protesta de decir verdad declaramos que Io/s‘Estad}sf(ﬁancieros y sus notas, son razonablemente correctosly son\resgonsabilidad del emisor.

//
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OORDINADOR GENERAL COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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CIUDAD INCLUYENTE
20182021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 01/01/2020 al 31/12/2020
CUENTA PUBLICA

iIMPLAN

PLANEACION PUEBLA

ORIGEN APLICACION

501,403.86 0.00
328,290.50 0.00
328,290.50 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

420,442.76 247,329.40

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 247,329.40

0.00 0.00

420,442.76 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

100,341.94

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores b
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la chiénd
Publica/Patrimonio ¥
Resultado por Posicion Monetaria / /

o
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos /

emisor.

GERARMBERMUDEZ

COORDINADOR GENERAL

0.00

100,341.94 0.00
100,341.94 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

p

7

0.00

601,745.80

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 601,745.80
0.00 260,410.40
0.00 341,335.40
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00" 0.00
0. qO 0.00
0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad d/eo7ro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente COI‘I[’EC s y/son responsabilidad del

.
X

|
ARTbRO SUAREZ PEREZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO



